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Petrolina - Modernização da Clínica Veterinária Universitária - UNIVASF - 193 votos cancelados

Motivo: Emails falsos e sem confirmação via WhatsApp

User ID Email Data IP Address First Name

IP Address: Contagem (Únicas):

179.109.105.86 44

1 Bianca-barbosa53@hotmail.com 2022-06-17 10:47:02179.109.105.86 Bianca

2 jeanny_raiol@hotmail.com 2022-06-19 16:34:28179.109.105.86 Jeanny

3 dulcelb2215@gmail.com 2022-06-19 16:38:23179.109.105.86 Dulce

4 milimendes@hotmail.com 2022-06-19 16:39:00179.109.105.86 Michele

5 leonardofontoura@gmail.com 2022-06-19 16:41:59179.109.105.86 Leonardo

6 Lcarla@gmail.com 2022-06-19 16:53:21179.109.105.86 Luiza

7 Malu.cruz@gmail.com 2022-06-19 16:56:07179.109.105.86 Maria

8 ArthurEmanuel@gmail.com 2022-06-19 16:57:23179.109.105.86 Arthur

9 mariadosanjos72@gmail.com 2022-06-19 16:57:45179.109.105.86 Maria

10 Bea@gmail.com 2022-06-19 16:58:37179.109.105.86 Beatriz

11 Mcpereira@gmail.com 2022-06-19 16:59:11179.109.105.86 Maria

12 tamiresac@gmail.com 2022-06-19 17:00:17179.109.105.86 Tamires

13 Joo.rodrigues@gmail.com 2022-06-19 17:00:49179.109.105.86 João

14 carlos.wilson.moraes@gmail.com 2022-06-19 17:02:38179.109.105.86 Carlos

15 Akiramendes@gmail.com 2022-06-19 17:03:04179.109.105.86 Akira

16 valmonteiro@gmail.com 2022-06-19 17:03:04179.109.105.86 Valéria

17 nancymont@gmail.com 2022-06-19 17:04:50179.109.105.86 Nancy

18 Elisvanda@gmail.com 2022-06-19 17:04:52179.109.105.86 Elisvanda

19 jacksonfons@gmail.com 2022-06-19 17:06:27179.109.105.86 Jackson

20 xorena.assencao@gmail.com 2022-06-19 17:07:00179.109.105.86 Lorena

21 Jairo.raiol@gmail.com 2022-06-19 17:08:13179.109.105.86 Jairo

22 Maria.pretina@gmail.com 2022-06-19 17:09:05179.109.105.86 Maria

23 Klausfischer@gmail.com 2022-06-19 17:09:36179.109.105.86 Klaus

24 claudiaraio@gmail.com 2022-06-19 17:09:47179.109.105.86 Claudia

25 AnaLuiza.m@gmail.com 2022-06-19 17:10:37179.109.105.86 Ana

26 jamillyraiol@gmail.com 2022-06-19 17:11:03179.109.105.86 Jamilly

27 Alice.moraes@gmail.com 2022-06-19 17:12:28179.109.105.86 Maria

28 stefanymontadv@gmail.com 2022-06-19 17:13:00179.109.105.86 Stefany

29 elisandramoraes@gmail.com 2022-06-19 17:14:21179.109.105.86 Elisandra
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30 edsondraiol@gmail.com 2022-06-19 17:14:44179.109.105.86 Edson

31 Mariaeushi@gmail.com 2022-06-19 17:16:36179.109.105.86 Maria

32 lipedu@gmail.com 2022-06-19 17:16:47179.109.105.86 Felipe

33 gigibarata@gmail.com 2022-06-19 17:18:49179.109.105.86 Girley

34 nadinha.cecilia@gmail.com 2022-06-19 17:19:16179.109.105.86 Nádia

35 bruncoll@gmail.com 2022-06-19 17:20:22179.109.105.86 Brunno

36 Jshoyomendes@gmail.com 2022-06-19 17:20:36179.109.105.86 Jose

37 Fiona.mcp@gmail.com 2022-06-19 17:20:59179.109.105.86 Ana

38 susumontfons@gmail.com 2022-06-19 17:22:16179.109.105.86 Suellem

39 brimendes@gmail.com 2022-06-19 17:22:48179.109.105.86 Brigitte

40 nubiafer@gmail.com 2022-06-19 17:24:12179.109.105.86 Nubia

41 Ilkamaria@gmail.com 2022-06-19 17:24:18179.109.105.86 Ilka

42 Sachadocarmo@gmail.com 2022-06-19 17:24:56179.109.105.86 Sacha

43 furtadoalmeida675@gmail.com 2022-06-19 17:26:01179.109.105.86 Neura

44 Elainnesouza@gmail.com 2022-06-19 17:27:06179.109.105.86 Elaine

177.204.211.102 39

45 mariaa2@hotmail.com 2022-06-19 19:18:58177.204.211.102Maria

46 Luzinha23@gmail.com 2022-06-19 19:21:35177.204.211.102Luzia

47 Neide3@gmail.com 2022-06-19 19:24:03177.204.211.102Neide

48 Larissasouza2@hotmail.com 2022-06-19 19:26:24177.204.211.102Larissa

49 Kamilinhacardoso@gmail.com 2022-06-19 19:27:41177.204.211.102Kamila

50 Fernandosaouza24@hotmail.com 2022-06-19 19:28:50177.204.211.102Fernando

51 Lucasnobrega@hotmail.com 2022-06-19 19:30:30177.204.211.102Radimar

52 Socorrolopes2@hotmail.com 2022-06-19 19:51:27177.204.211.102Maria

53 Josimarsantos@hotmail.com 2022-06-19 19:52:34177.204.211.102Josimar

54 Evandroalencar@hotmail.com 2022-06-19 19:53:18177.204.211.102Evandro

55 Gabrielesouza34@hotmail.com 2022-06-19 19:54:12177.204.211.102Gabriele

56 Jooalencarcardoso@hotmail.com 2022-06-19 19:55:27177.204.211.102João

57 Bruninhafeitosa@gmail.com 2022-06-19 19:56:13177.204.211.102Bruna

58 Victoriafernanda67@hotmail.com 2022-06-19 19:56:55177.204.211.102Victoria

59 Fabinho_souza@hotmail.com 2022-06-19 19:57:53177.204.211.102Fábio

60 Lucassouzaa@hotmail.com 2022-06-19 19:59:57177.204.211.102Lucas

61 Camilinhalinda@hotmail.com 2022-06-19 20:00:42177.204.211.102Camila

62 Fernandamonteirofre@hotmail.com 2022-06-19 20:01:39177.204.211.102Fernanda
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63 Dianaalencar33@gmail.com 2022-06-19 20:02:19177.204.211.102Diana

64 Bruninhofreire@hotmail.com 2022-06-19 20:03:06177.204.211.102Bruno

65 Kamilinha.freiree@hotmail.com 2022-06-19 20:03:59177.204.211.102Kamila

66 Lailinhasamira@hotmail.com 2022-06-19 20:04:46177.204.211.102Laila

67 Fernandamaria@hotmail.com 2022-06-19 20:05:36177.204.211.102Fernanda

68 Julinhamarques23@hotmail.com 2022-06-19 20:06:21177.204.211.102Júlia

69 Jooaugustoo@hotmail.com 2022-06-19 20:07:24177.204.211.102João

70 Leilinhacardoso@gmail.com 2022-06-19 20:08:16177.204.211.102Leila

71 Gabrielcarvalhojr@gmail.com 2022-06-19 20:09:10177.204.211.102Gabriel

72 Jurandaaguiar@hotmail.com 2022-06-19 20:12:07177.204.211.102Jurando

73 Rogerinhosouza@gmail.com 2022-06-19 20:12:58177.204.211.102Rogério

74 Joaolacerdinha@gmail.com 2022-06-19 20:18:54177.204.211.102João

75 Gabrielribeiro34@gmail.com 2022-06-19 20:19:52177.204.211.102Gabriel

76 Adalbertosouza@hotmail.com 2022-06-19 20:21:40177.204.211.102Adalberto

77 Jurandasa@hotmail.com 2022-06-19 20:22:39177.204.211.102Juranda

78 Dalilasilveira2@hotmail.com 2022-06-19 20:30:50177.204.211.102Dalila

79 Marialindaa@hotmail.com 2022-06-19 20:31:35177.204.211.102Maria

80 arturnovaess@hotmail.com 2022-06-19 20:44:25177.204.211.102Artur

81 alizwsouzaa@hotmail.com 2022-06-19 20:46:03177.204.211.102Maria

82 valentinasouza@hotmail.com 2022-06-19 20:48:48177.204.211.102Valentina

83 vitoriasantos2@hotmail.com 2022-06-19 20:49:56177.204.211.102Maria

177.204.211.189 32

84 bandeira.alb@gmail.com 2022-06-15 19:53:21177.204.211.189Alberto

85 Anaamelia.gomes@univasf.Edu.br 2022-06-16 09:58:20177.204.211.189Ana

86 antoniowdgomes@gmail.com 2022-06-16 14:25:38177.204.211.189Antonio

87 edsonsoares1955@gmail.com 2022-06-16 15:04:28177.204.211.189Edson

88 bonrruker9@hotmail.com 2022-06-16 15:15:46177.204.211.189Jandira

89 maurisoares@gmail.com 2022-06-16 15:26:32177.204.211.189Mauricelia

90 ceciliamarostica@gmail.com 2022-06-16 15:29:33177.204.211.189Cecília

91 taisf@hotmail.com 2022-06-16 15:32:14177.204.211.189Tais

92 donaivone@hotmail.com 2022-06-16 15:35:15177.204.211.189Maria

93 florsoares@hotmail.com 2022-06-16 15:37:32177.204.211.189Floripes

94 zedacagepa@gmail.com 2022-06-16 15:40:19177.204.211.189José

95 claudiosegundowpb@gmail.com 2022-06-16 15:45:24177.204.211.189Claudio
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96 bonrruker9@gmail.com 2022-06-16 15:49:45177.204.211.189Jandira

97 marosticaluiz@gmail.com 2022-06-16 15:56:32177.204.211.189Luiz

98 luizmarostica@yahoo.com.br 2022-06-16 16:05:23177.204.211.189Luiz

99 reginacaliani@hotmail.com 2022-06-16 16:08:31177.204.211.189Regina

100 adrimarost@hotmail.com 2022-06-16 16:16:33177.204.211.189Adriana

101 neuzalopes18@hotmail.com 2022-06-16 16:29:28177.204.211.189Neuza

102 mauriceliasoaresdasilva@gmail.com 2022-06-16 16:32:37177.204.211.189Mauricelia

103 gabergamini@gmail.com 2022-06-16 16:34:59177.204.211.189Galindo

104 liviaoliveira1296@gmail.com 2022-06-16 16:36:57177.204.211.189Livia

105 rjsfelix@gmail.com 2022-06-16 16:38:50177.204.211.189Rodrigo

106 mjmaprim@gmail.com 2022-06-16 16:40:53177.204.211.189Maria

107 rabelo.vet@hotmail.com 2022-06-16 16:43:05177.204.211.189Thaís

108 jldoni@hotmail.com 2022-06-16 16:45:04177.204.211.189João

109 vieirarfc@gmail.com 2022-06-16 16:47:15177.204.211.189Rafael

110 lannefelix@yahoo.com.br 2022-06-16 16:50:10177.204.211.189Solange

111 felixrx22@yahoo.com.br 2022-06-16 16:51:57177.204.211.189Lúcio

112 arsantos@hotmail.com 2022-06-16 16:54:47177.204.211.189Amélia

113 gisantos@hotmail.com 2022-06-16 16:56:40177.204.211.189Geraldo

114 marcelasuelenvsc@gmail.com 2022-06-16 17:07:50177.204.211.189Marcela

115 Jasens@yahoo.com 2022-06-18 00:10:37177.204.211.189José

200.133.3.253 25

116 alexandre.redson@univasf.edu.br 2022-06-15 15:37:13200.133.3.253 Alexandre

117 jamilly.caroline@discente.univasf.edu.br 2022-06-15 15:50:21200.133.3.253 Jamilly

118 juchemluciano@gmail.com 2022-06-15 16:46:29200.133.3.253 Luciano

119 yarafidelix@hotmail.com 2022-06-15 16:59:22200.133.3.253 Yara

120 andersonigorf@gmail.com 2022-06-15 16:59:45200.133.3.253 Anderson

121 augusto.bentinho@gmail.com 2022-06-15 17:18:50200.133.3.253 Augusto

122 francisco.peixoto@univasf.edu.br 2022-06-15 17:36:50200.133.3.253 francisco

123 benoit.jahyny@univasf.edu.br 2022-06-15 18:25:01200.133.3.253 BENOIT

124 emanuel.nog1397@gmail.com 2022-06-15 18:30:35200.133.3.253 Emanuel

125 emanuel.nog_araujo@hotmail.com 2022-06-15 18:39:14200.133.3.253 Analiso

126 tarcisiommeira@hotmail.com 2022-06-16 15:53:04200.133.3.253 Tarcísio

127 KLEITON_LINS@HOTMAIL.COM 2022-06-16 19:32:00200.133.3.253 KLEITON

128 izanildo.maciel@discente.univasf.edu.br 2022-06-16 20:43:33200.133.3.253 Izanildo
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129 pinheiroisabel73@gmail.com 2022-06-17 10:44:03200.133.3.253 pinheiroisabel73@gmail.com

130 Izanildomaciel@hotmail.com 2022-06-17 12:24:30200.133.3.253 Izanildo

131 fcarolinebe@gmail.com 2022-06-17 13:04:55200.133.3.253 Flavia

132 cordeironneto@gmail.com 2022-06-17 13:41:20200.133.3.253 JOSÉ

133 marciorpm724@gmail.com 2022-06-17 15:07:38200.133.3.253 Márcio

134 littlefoxdrummer666@gmail.com 2022-06-17 15:16:30200.133.3.253 Ronigleison

135 karynebosa@hotmail.com 2022-06-18 12:14:30200.133.3.253 KARINE

136 jrick3d@gmail.com 2022-06-18 12:27:34200.133.3.253 Jorge

137 markuscesar@hotmail.com 2022-06-18 18:47:54200.133.3.253 Markus

138 sidneyreis2007@hotmail.com 2022-06-18 19:26:28200.133.3.253 Sidney

139 lenilson.barboza@hotmail.com 2022-06-18 20:18:37200.133.3.253 José

140 mariaisabel.almeida@discente.univasf.edu.br2022-06-19 19:19:17200.133.3.253 Maria

170.78.23.208 17

141 dricaainsworth@hotmail.com 2022-06-16 08:07:45170.78.23.208 Adrielle

142 dricaainsworth11@gmail.com 2022-06-16 23:52:27170.78.23.208 Adrielle

143 Renatacarvalhoalvess@gmail.com 2022-06-19 00:04:51170.78.23.208 Renata

144 jessesirqueira7@hotmail.com 2022-06-19 16:26:49170.78.23.208 Jessé

145 adricamoreiramsa@gmail.com 2022-06-19 16:41:04170.78.23.208 Adrielle

146 italva_moreira@hotmail.com 2022-06-19 16:42:37170.78.23.208 Adrielle

147 greie_hellen@hotmail.com 2022-06-19 16:45:06170.78.23.208 Greice

148 greicehellendossantossilva@hotmail.com 2022-06-19 16:45:44170.78.23.208 Greice

149 greicehellen@academico.ufs.br 2022-06-19 16:51:24170.78.23.208 Greice

150 bruno-show2009@hotmail.com 2022-06-19 16:54:04170.78.23.208 Matheus

151 brunodeassis97@gmail.com 2022-06-19 16:54:59170.78.23.208 Bruno

152 luishenriqueirpaa@gmail.com 2022-06-19 16:56:34170.78.23.208 Luis

153 zezr.rocha.rso@gmail.com 2022-06-19 17:00:51170.78.23.208 Luis

154 luishenriquemmelo@gmail.com 2022-06-19 17:03:23170.78.23.208 Luis

155 bistro71.se@gmail.com 2022-06-19 17:05:00170.78.23.208 Greice

156 lepapellepapelaria@gmail.com 2022-06-19 17:06:13170.78.23.208 Adrielle

157 adrielle.ainsworth@discente.univasf.edu.b 2022-06-19 17:07:32170.78.23.208 Adrielle

179.108.60.14 15

158 helgasampaio@hotmail.com 2022-06-16 15:09:15179.108.60.14 Helga

159 Karinaalencar908@gmail.com 2022-06-16 19:07:06179.108.60.14 Karina

160 Thallessampaio@hotmail.com 2022-06-16 22:46:37179.108.60.14 Thalles
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161 luciaparna@hotmail.com 2022-06-17 00:34:29179.108.60.14 Maria

162 luiisfcordeiro@outlook.com 2022-06-18 11:57:53179.108.60.14 LUIIS

163 leonardoalencar89@outlook.com 2022-06-18 18:00:32179.108.60.14 Leonardo

164 andresafilgueira@gmail.com 2022-06-19 14:04:14179.108.60.14 Andreza

165 bree.gms2@gmail.com 2022-06-19 18:36:08179.108.60.14 Brenda

166 Mouramarina706@gmail.com 2022-06-19 18:39:32179.108.60.14 Marina

167 mikahgomesba@gmail.com 2022-06-19 18:40:37179.108.60.14 Mikaelly

168 sabrina.hhellen07@gmail.com 2022-06-19 18:46:15179.108.60.14 Sabrina

169 natalia2017pires@hotmail.com 2022-06-19 19:01:59179.108.60.14 Natalia

170 lustosasergio@hotmail.com 2022-06-19 19:28:40179.108.60.14 Sérgio

171 fabianasouza123@hotmail.com 2022-06-19 21:50:16179.108.60.14 Fabiana

172 thalitamiranda88@gmail.com 2022-06-19 23:28:15179.108.60.14 Thalita
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173 magna.cf@hotmail.com 2022-06-17 17:21:06177.204.216.61 Magna

174 patty.veloso02@hotmail.com 2022-06-17 17:25:21177.204.216.61 Patrícia

175 fernanda_natalia2010@hotmail.com 2022-06-19 09:47:47177.204.216.61 Fernanda

176 iza.abilio@hotmail.com 2022-06-19 09:49:15177.204.216.61 Izandra

177 Medraquel@hotmail.com 2022-06-19 11:03:31177.204.216.61 Raquel

178 samaradavidd@gmail.com 2022-06-19 11:04:47177.204.216.61 samara

179 gleycinharodr09@gmail.com 2022-06-19 11:12:19177.204.216.61 Gleyciane

180 elyzandralucas12@gmail.com 2022-06-19 11:16:02177.204.216.61 Elyzandra

181 erisalves1@hotmail.com 2022-06-19 11:24:50177.204.216.61 Erivano

182 barrosedson010@gmail.com 2022-06-19 11:28:11177.204.216.61 Edson

183 dosaantost384@gmai.com 2022-06-19 13:26:56177.204.216.61 Thais

184 Mariandrade2134@gmail.com 2022-06-19 13:27:18177.204.216.61 Maria

185 simonebarros29@gmail.com 2022-06-19 13:27:24177.204.216.61 Francisca

186 Clarinhabiasophia2020@gmail.com 2022-06-19 13:33:28177.204.216.61 Maria

187 evellinbeatriz13@gmail.com 2022-06-19 13:33:39177.204.216.61 Evellin
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188 madusocosta@gmail.com 2022-06-18 10:40:28138.118.232.146Maria

189 felipemariano107@gmail.com 2022-06-18 12:15:29138.118.232.146Felipe

190 felipemmendoncaadv@gmail.com 2022-06-18 12:16:55138.118.232.146Felipe

191 klsf07@gmail.com 2022-06-18 14:48:20138.118.232.146Kitéria

192 Joselinemendes2019@outlook.com 2022-06-18 15:46:05138.118.232.146Joseline
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193 cris.stenia@gmail.com 2022-06-18 17:29:32138.118.232.146CRISTIANE
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